
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/04/2021 09:42:48

Pregão Presencial Nº 000010/2021 - 07/04/2021 - Processo Nº 004452/2020

Vencedor S. M. RADIOLOGIA EIRELI - EPP

CNPJ 07.709.564/0002-28

Endereço Rua Paschoal Marquez, 300 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2732631781      smimagens.ita@hotmail.com

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Marca

00001 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO CRANIO AP/P 2.160,0036,00 60,0000SERV.00001

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Marca

00002 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MEDICO SEIOS DA FACE FN/MN 2.880,0048,00 60,0000SERV.00002

Total do Lote:  2.880,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Marca

00003 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO FACE 2.880,0048,00 60,0000SERV.00003

Total do Lote:  2.880,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Marca

00004 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MEDICO CAVUM BA/BF 2.880,0048,00 60,0000SERV.00004

Total do Lote:  2.880,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Marca

00005 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO ORBITAS 2.160,0036,00 60,0000SERV.00005

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 00006

Ítem Marca

00006 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO ARCO ZIGOMATICO 1.440,0024,00 60,0000SERV.00006

Total do Lote:  1.440,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  Lote 00007

Ítem Marca

00007 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO ATM 1.440,0024,00 60,0000SERV.00007

Total do Lote:  1.440,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  Lote 00008

Ítem Marca

00008 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO OSSO NASAL 1.440,0024,00 60,0000SERV.00008

Total do Lote:  1.440,00

1



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/04/2021 09:42:48

Pregão Presencial Nº 000010/2021 - 07/04/2021 - Processo Nº 004452/2020

Vencedor S. M. RADIOLOGIA EIRELI - EPP

CNPJ 07.709.564/0002-28

Endereço Rua Paschoal Marquez, 300 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2732631781      smimagens.ita@hotmail.com

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  Lote 00009

Ítem Marca

00009 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO MANDIBULA 1.440,0024,00 60,0000SERV.00009

Total do Lote:  1.440,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  Lote 00010

Ítem Marca

00010 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO MAXILAR 1.440,0024,00 60,0000SERV.00010

Total do Lote:  1.440,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  Lote 00011

Ítem Marca

00011
SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MEDICO COLUNA CERVICAL
AP/PERFIL

2.160,0036,00 60,0000SERV.00011

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  Lote 00012

Ítem Marca

00012 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO COL. DORSAL AP/P 2.160,0036,00 60,0000SERV.00012

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  Lote 00013

Ítem Marca

00013
SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MEDICO COLUNA LAMBOSACRA
AP/PERFIL 2.880,0048,00 60,0000SERV.00013

Total do Lote:  2.880,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  Lote 00014

Ítem Marca

00014 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO BACIA AP 2.160,0036,00 60,0000SERV.00014

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  Lote 00015

Ítem Marca

00015 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO QUADRIL AP/P 2.160,0036,00 60,0000SERV.00015

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00016  Lote 00016

Ítem Marca

00016 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO ABDOME AP 2.160,0036,00 60,0000SERV.00016

2



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/04/2021 09:42:48

Pregão Presencial Nº 000010/2021 - 07/04/2021 - Processo Nº 004452/2020

Vencedor S. M. RADIOLOGIA EIRELI - EPP

CNPJ 07.709.564/0002-28

Endereço Rua Paschoal Marquez, 300 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2732631781      smimagens.ita@hotmail.com

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00017  Lote 00017

Ítem Marca

00017 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO ARCOS COSTAIS AP/OBL 2.160,0036,00 60,0000SERV.00017

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00018  Lote 00018

Ítem Marca

00018 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO TORAX PA 4.320,0072,00 60,0000SERV.00018

Total do Lote:  4.320,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00019  Lote 00019

Ítem Marca

00019 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO OMBRO AP 2.160,0036,00 60,0000SERV.00019

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00020  Lote 00020

Ítem Marca

00020 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO CLAVICULA AP 2.880,0048,00 60,0000SERV.00020

Total do Lote:  2.880,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00021  Lote 00021

Ítem Marca

00021 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO BRAÇO AP/P 2.160,0036,00 60,0000SERV.00021

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00022  Lote 00022

Ítem Marca

00022 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO COTOVELO AP/P 2.160,0036,00 60,0000SERV.00022

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00023  Lote 00023

Ítem Marca

00023 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO ANTEBRAÇO AP/P 2.160,0036,00 60,0000SERV.00023

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00024  Lote 00024

Ítem Marca

3



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/04/2021 09:42:48

Pregão Presencial Nº 000010/2021 - 07/04/2021 - Processo Nº 004452/2020

Vencedor S. M. RADIOLOGIA EIRELI - EPP

CNPJ 07.709.564/0002-28

Endereço Rua Paschoal Marquez, 300 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2732631781      smimagens.ita@hotmail.com

00024 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO PUNHO PA/P 2.880,0048,00 60,0000SERV.00024

Total do Lote:  2.880,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00025  Lote 00025

Ítem Marca

00025 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO MÃO PA/OBL 2.880,0048,00 60,0000SERV.00025

Total do Lote:  2.880,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00026  Lote 00026

Ítem Marca

00026 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO FÊMUR AP/P 2.160,0036,00 60,0000SERV.00026

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00027  Lote 00027

Ítem Marca

00027 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MEDICO JOELHO AP/PERFIL 2.880,0048,00 60,0000SERV.00027

Total do Lote:  2.880,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00028  Lote 00028

Ítem Marca

00028 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO PERNA AP/P 2.160,0036,00 60,0000SERV.00028

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00029  Lote 00029

Ítem Marca

00029 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MEDICO TORNOZELO AP/P 2.160,0036,00 60,0000SERV.00029

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00030  Lote 00030

Ítem Marca

00030 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO CALCÂNEO P/AXIAL 2.160,0036,00 60,0000SERV.00030

Total do Lote:  2.160,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00031  Lote 00031

Ítem Marca

00031 SERVIÇO DE RAIO-X E LAUDO MÉDICO PÉ AP/OBL 2.160,0036,00 60,0000SERV.00031

Total do Lote:  2.160,00

Total do Fornecedor:  71.280,00

Total Geral:  71.280,00

4


